
Zambrów, 2025-02-28 

GP.6840.6.2023 
 

 

I N F O R M A C J A 
 

o wyniku przetargu ustnego nieograniczonego na sprzedaż spółdzielczego 

własnościowego prawa do lokalu mieszkalnego nr 113 położonego w Zambrowie 

przy ul. Białostockiej 31 

 

  

Burmistrz Miasta Zambrów, działając zgodnie z § 17 ust. 1 regulaminu przetargów 

na zbycie spółdzielczych własnościowych praw do lokali przysługujących Miastu Zambrów, 

ustalonego Zarządzeniem Nr 0050.33.2024 Burmistrza Miasta Zambrów z dnia 1 marca 2024 

r. niniejszym informuje, że w dniu 19 lutego 2025 roku w siedzibie Urzędu Miasta Zambrów 

pok. 214, przeprowadzony został przetarg ustny nieograniczony na sprzedaż spółdzielczego 

własnościowego prawa do lokalu mieszkalnego nr 113 położonego w Zambrowie przy 

ul. Białostockiej 31. 

Przedmiotowe prawo posiada urządzoną księgę wieczystą Nr LM1Z/00036724/3. 

Wymagane wadium w ustalonym terminie wpłacił jeden oferent, który następnie został 

dopuszczony do przetargu. 

Cena wywoławcza przedmiotowego prawa wynosiła 198 073,00 zł (słownie: sto 

dziewięćdziesiąt osiem tysięcy siedemdziesiąt trzy złote 00/100). 

Nabywcą spółdzielczego własnościowego prawa do lokalu mieszkalnego nr 113 

położonego w Zambrowie przy ul. Białostockiej 31 została Pani Teresa Ogórkowska oferując 

najwyższą cenę: 200 063,00 zł  (słownie dwieście tysięcy sześćdziesiąt trzy złote 00/100) 

 

 

 

 

BURMISTRZ MIASTA 
 

 

         Kazimierz Dąbrowski 

 


